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CODICE

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

S130144102 TOSTIERA A NASTRO costruita in ACCIAIO AISI 304, € 634'45 £ VA

tappeto in ACCIAIO AISI 304 di dimensioni 185x500 mm,
motore  auto-ventilato,

RESISTENZE CORAZZATE,

Spedizione in Italia: compresa

PRODUZIONE ORARIA da 65 a 360 pezzi, V.230/1, kw Consegna: da 4 a 9 giorni

1,3, dimensioni mm 238x294x360h

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

TOSTIERA a NASTRO 'Roller Toast' in acciaio inox, ideale per tostare e riscaldare toast, crostini, bruschette, pizzette, patate,

brioche e stuzzichini vari:

o struttura in acciaio inox AISI 304;

o NASTRO per la tostatura in acciaio AlISI 304, dimensioni mm 185x500;

o motore auto-ventilato a Velocita Fissa;

o produzione oraria: da 65 a 360 pezzi;

o ventilatore tangenziale per raffreddare il mantello esterno per evitare le scottature;

o resistenze corazzate per una lunga durata;
o riflettente su resistenze per una maggiore resa;
o possibilita di selezionare il funzionamento delle resistenze;

o scivoli di carico e scarico prodotto;

o chiusura posteriore ribaltabile per consentire lo scarico frontale o posteriore.

MADE IN ITALY

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,3

12

14

238

294
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